INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe instalação de
placa vertical de identificação das linhas
de ônibus que param no ponto de ônibus
localizado na Rua Siqueira Campos,
altura do número 483, Centro.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe instalação de placa vertical de identificação das linhas de ônibus que param
no ponto de ônibus localizado na Rua Siqueira Campos, altura do número 483, Centro.

Justificamos tal solicitação uma vez que tal placa informaria as linhas bem como os
destinos, o que ajudaria muito os usuários que dependem de transporte público mas não
conhecem bem a cidade ou não costumam frequentar determinados bairros.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de junho de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003800350030003A005000

		2020-06-15T22:46:28-0300